13 בספטמבר 2012

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

א.ג.נ.,

הנדון: בנק הפועלים בע"מ ("הבנק") – דוח מיידי בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 ("תקנות הצעה פרטית") ולתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות")

מבוא

הבנק מתכבד להגיש בזאת דוח מיידי בהתאם לתקנות הצעה פרטית ולתקנות 36ב, 37א(3) ו-37א3 לתקנות הדוחות, על החלטת ועדת ביקורת ודירקטוריון הבנק מהימים 2 בספטמבר 2012, ו-12 בספטמבר 2012, בהתאמה¹, לאשר את הארכת כהונתם של מר יאיר סרוסי כיו"ר דירקטוריון הבנק ("יו"ר הדירקטוריון" או

1.7 אי תחרות: במשך תקופה בת 12 (שנים-עשר) חודשים ממועד סיום כהונתו של יו"ר הדירקטוריון בפועל (להלן: "תקופת אי התחרות"), מכל סיבה שהיא, לא יכהן יו"ר הדירקטוריון כנושא משרה, ולא יעבוד, בין כשכיר ובין כעצמאי, בין כיועץ ובין באופן

אחר כלשהו, במישרין או בעקיפין, בתאגיד בנקאי או בתאגיד החזקה בנקאית כהגדרתם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א -1981 ("חוק הבנקאות"), או בחברת בת של כל אחד מהני"ל, או בכל תאגיד אחר המתחרה עם הבנק. כמו-כן, במשך תקופה של ששת החודשים הראשונים מתוך תקופת אי התחרות, לא יכהן יו"ר הדירקטוריון בנושא משרה, ולא יעבוד, בין כשכיר ובין כעצמאי, בין כיועץ ובין באופן אחר כלשהו, במישרין או בעקיפין, בחברת ביטוח, בבית השקעות או בחברת בת של כל אחד מהני"ל (חברות כאמור לא תחשבנה חברות המתחרות עם הבנק במשך יתרת תקופת אי התחרות).

בהתאם לתוכנית RSU 2011, מוצע להקצות ליו"ר הדירקטוריון ביום 1 בינואר 2013, 666,667 יחידות RSU שאינן מותנות, הניתנות למימוש למניות הבנק, והכל כמפורט להלן.

יו"ר הדירקטוריון אינו צד מעוניין, כמשמעו בסעיף 5(270) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והינו "בעל עניין" בבנק, כהגדרתו בחוק החברות, מכוח תפקידו וכהונתו כיו"ר דירקטוריון הבנק.

1.9.1 כמות יחידות ה-RSU המוצעות על-פי דוח זה ותנאיהן

מוצע להקצות ליו"ר הדירקטוריון 666,667 יחידות RSU, אשר בהתקיים תנאים מסוימים, כמפורט להלן תמומשנה אוטומטית לעד 666,667 מניות רגילות של הבנק, בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת ("מניות המימוש"), כפוף להתאמות, ללא תשלום מחיר מימוש כלשהו.

1.9.2.1 הבנק מיישם את תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 2 "תשלום מבוסס מניות". עיקר הוראות התקן הינו רישום הוצאות בגין עסקאות תשלום מבוסס מניות בדוחות הכספיים של הבנק בהתאם לשוויין הכלכלי במועד ההקצאה כהגדרתו בתקן זה.

² בהנחה של מימוש יחידות ה-RSU למניות מתוך מאגר המניות הרדומות, כמשמעותן בחוק החברות, התשנ"ט-1999, המוחזקות על-ידי הבנק.

ההוצאה תירשם בדו"חות הכספיים של הבנק על-פני תקופת ההבשלה של יחידות ה-RSU ובהתאם לכמות יחידות ה-RSU שצפוי שתבשיל.

1.9.2.2 חישוב הערך הכלכלי של כל יחידת ה-RSU בדוחות הכספיים של הבנק ייערך על-פי מודל "בלק ושולס", בהתאם לתנאי תוכנית ה-RSU 2011 ובהתאם לעקרונות המפורטים בתקן דיווח כספי בינלאומי מספר 2, כאמור לעיל.

יחידות ה-RSU תהיינה כפופות למגבלות שיחולו על ביצוע פעולות לפי סעיף 15ג לחוק ניירות ערך ולתקנות שהותקנו מכוחו, כמפורט בסעיף 5 לדוח.

בנוסף, חלות הגבלות על עבירות יחידות ה-RSU, כמפורט בסעיף 9 **בנספח "א"**, וכן הגבלות על ביצוע פעולות ביחידות ה-RSU ובמניות המימוש בהתאם להוראות סעיף 102 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 ("הפקודה").

1.9.11 מועד הקצאת יחידות ה-RSU

יחידות ה-RSU תוקצינה ביום 1 בינואר 2013, כפוף לקבלת כל האישורים הנדרשים על-פי דין, לרבות אישור האסיפה הכללית של הבנק.

1.10 מענקים:

1.10.1 מענק שנתי - בגין תקופת ההסכם יהיה יו"ר הדירקטוריון זכאי למענק שנתי מותאם סיכון, מותנה ביצועים ומוגבל בתקרה, כמפורט ב**נספח "ב"** המצורף לדוח זה.

ההוצאה תירשם בדו"חות הכספיים של הבנק על-פני תקופת ההבשלה של יחידות ה-RSU ובהתאם לכמות יחידות ה-RSU שצפוי שתבשיל.

3.9.2.2 חישוב הערך הכלכלי של כל יחידת ה-RSU בדוחות הכספיים של הבנק ייערך על-פי מודל "בלק ושולס", בהתאם לתנאי תוכנית

⁷ בהנחה של מימוש יחידות ה-RSU למניות מתוך מאגר המניות הרדומות, כמשמעותן בחוק החברות, התשנ"ט-1999, המוחזקות על-ידי הבנק.

RSU 2011 ובהתאם לעקרונות המפורטים בתקן דיווח כספי בינלאומי מספר 2, כאמור לעיל.

3.9.2.3 חישוב הערך הכלכלי של כל יחידת RSU שווה למחיר הסגירה של מניית הבנק בבורסה בסוף יום המסחר שלאחר מועד אישור הדירקטוריון את ההקצאה. נכון ליום אישור הדירקטוריון הערך הכלכלי של יחידות ה-RSU הינו כמפורט להלן.

ג. מגבלות שיחולו על ביצוע פעולות לפי סעיף 15 לחוק ניירות ערך ולתקנות שהותקנו מכוחו

5. על מכירת מניות המימוש תחולנה המגבלות הקבועות בחוק ניירות ערך ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000 כלהלן:

במשך תקופה של ששה (6) חודשים ממועד ההענקה (בסעיף זה: "התקופה") לא יהיו רשאים המנכ"ל ויו"ר הדירקטוריון (בסעיף זה: "הניצעים") להציע את מניות המימוש תוך כדי המסחר בבורסה, בלא לפרסם תשקיף שרשות ניירות ערך התירה את פרסומו.

ההון המונפק והנפרע של הבנק (כמות מניות) סוג המניות ההון הרשום (כמות מניות)
בדילול מלא ¹³ בדילול הנובע מההקצאה בהתאם לדוח זה ¹² במועד הדוח ¹¹
1,337,381,680 1,320,021,474 1,320,021,474 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת 4,000,000,000

11 בניכוי 11,513,853 מניות רדומות בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999, המוחזקות על-ידי הבנק נכון למועד הדוח.

12 בהנחה של מימוש כל יחידות ה-RSU שתוענקה ליו"ר הדירקטוריון ולמנכ"ל הבנק על-פי דוח זה, מתוך מאגר המניות הרדומות המוחזקות על-ידי הבנק.

13 בהנחה של מימוש כל ניירות הערך ההמירים של הבנק.

(**) ציבור, לרבות נושאי משרה ועובדי הבנק למעט יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל הבנק (הניצעים) ובעלי עניין בחברה.

- (1) מר קורן מכהן כדירקטור בבנק.
- (2) מר ירום מכהן כדירקטור בבנק.
- (3) גב' אירית איזקסון מכהנת כדירקטורית בבנק.

14 בניכוי 11,513,853 מניות רדומות בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999, המוחזקות על-ידי הבנק נכון למועד הדוח.

15 בהנחה של מימוש כל יחידות ה-RSU שתוענקה ליו"ר הדירקטוריון ולמנכ"ל (הניצעים) על-פי דיווח זה.

16 בהנחה שימומשו כל ניירות הערך ההמירים למניות של הבנק ולא תהיינה עוד מניות רדומות (כלומר בתוספת המניות הרדומות).

- ה. **זימון אסיפה כללית של בעלי מניות של הבנק**
8.

חבר הבורסה ישלח, בלא תמורה, בדואר אלקטרוני, קישורית לנוסח כתב ההצבעה וכתבי העמדה, באתר ההפצה, לכל בעל מניות שאיננו רשום במרשם בעלי המניות ואשר מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אלא אם כן בעל המניות הודיע כי אינו מעוניין בכך, ובלבד שההודעה ניתנה לגבי חשבון ניירות ערך מסוים ובמועד קודם למועד הקובע.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניה, שלזכותו רשומות מניות אצל חבר בורסה, המעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה, אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניות במועד הקובע, כנדרש על פי תקנות אלה. בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר בורסה, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת.

תנאי תוכנית RSU 2011 מובאים לדיווח זה בדרך של הפניה למתאר ודוח הצעה פרטית שפרסם הבנק ביום 29 במרץ 2012, אסמכתא מספר 084654-01-2012, בהתאם לתקנות ניירות ערך (פרטי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים), התש"ס-2000 ותקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 ("המתאר").

1. הענקת יחידות ה-RSU (שאינן יחידות RSU מותנות) - בתוקף מיום 1 בינואר 2013, תוענקה לכל אחד מהיו"ר והמנכ"ל, לכל תקופת חמש השנים מ-2013 (כולל) ועד 2017 (כולל), 666,667 יחידות RSU (שאינן יחידות RSU מותנות), ללא תמורה. כל יחידת RSU תהיה ניתנת למימוש למניה, כפוף להוראות התוכנית.

2.